4490-52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Saldo Orçamentário Atual (Autorizado): R$ 4.470.400,00

Valores Reservados e Empenhados (este já incluso): R$ 2.303.848,75

Saldo Orçamentário Atual (Disponível): R$ 2.166.551,25

Valor deste Processo:  R$ 53.181,42 (Cinquenta e Três Mil e Cento e Oitenta e Um Reais e Quarenta
e Dois Centavos)

Especificação / Observação:   Informação de Disponibilidade Orçamentária visando à aquisição, por
PREGÃO ELETRÔNICO, de materiais e equipamentos para manutenção das instalações prediais, com
o objetivo de garantir o bom funcionamento dos sistemas elétricos e de ar-condicionado da Câmara